easybank

BSF European Unconstrained Equity Fund X2 EUR / LU1893597648 / A2N9MT / BlackRock (LU)

thesaurierend

235,34 EUR Europa

2022 2023 2024

enmix

2025

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (04.02.2026) USD 6161,200
Gesamt-Fondsvolumen (04.02.2026) USD 99,15 Mio.
Auflagedatum 06.12.2018
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschaftsjahres 01.06.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Michael Constantis
Thema =

Aktienfonds
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Ausgabeaufschlag 0,00%  Mindestveranlagung EUR 10.000.000,00
Managementgebuhr 0,00%  Sparplan Nein
Depotgebiihr 0,51%  UCITS /| OGAW Ja
Tilgungsgebiihr 0,00%  Gewinnbeteiligung 0,00%
Sonstige Ifd. Kosten (11.07.2025) 0,09%  Umschichtgebihr 2,00%
Transaktionskosten 0,16% _
BlackRock (LU)

35a Avenue JF Kennedy, 1855, Luxemburg
Luxemburg

https://www.blackrock.com
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Volatilitat 15,46%
Schlechtester Monat =
Bester Monat -
Maximaler Verlust -7,35%

-1,38%
0,37
12,96%
-4,55%
+4,69%
-8,24%

-1,93%

1,33
15,32%
-2,80%
+0,90%
-7,35%

-9,37%
-9,37%
-9,37%
-0,69
16,61%
-9,33%
+5,30%
-19,22%

-4,55% +14,67% +39,47% +135,34%
-2,30% +4,67% +6,88% +12,68%
-2,30% +4,67% +6,88% +12,67%
-0,27 0,17 0,28 0,60
15,78% 15,22% 17,32% 17,92%
-9,33% -9,33% -1,36% -1,36%
+5,84% +8,84% +15,46% +15,46%
-20,46% -20,46% -26,70% -28,15%

Osterreich, Deutschland,Schweiz,Luxemburg;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Bei der Auswahl der Anlagen des Fonds fiihrt der Anlageberater (AB) eine Fundamentalanalyse durch, deren Schwerpunkt auf einer Vielzahl verschiedener
Strategien liegt. Daneben kann der Fonds, wenn dies als angemessen erachtet wird, in festverzinsliche (fv) Wertpapiere, Geldmarktinstrumente (GMI) (d. h.
Schuldverschreibungen mit kurzen Laufzeiten), Einlagen und Barmittel investieren. Eigenkapitalbezogene Wertpapiere sind unter anderem derivative
Finanzinstrumente (FD) (d. h. Anlagen, deren Preise auf einem oder mehreren zugrunde liegenden Vermogenswerten basieren). Der AB kann zu Anlagezwecken
FD einsetzen.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des BSF European Unconstrained Equity
Fund X2 EUR wurden durch die FMA bewilligt. Der BSF European Unconstrained Equity Fund X2 EUR kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/
Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: die von einem EU-Mitgliedstaat, seinen Gebietskdrperschaften, einem Mitgliedstaat der OECD oder einer
internationalen Einrichtung 6ffentlich-rechtlichen Charakters, denen ein oder mehrere Mitgliedstaaten der EU angehdren, begeben oder garantiert sind.

Der Fonds strebt die Erzielung eines langfristigen Kapitalwachstums auf Ihre Anlage an und investiert in einer Weise, die den Grundsatzen flir Anlagen in den
Bereichen Umwelt, Soziales und Governance ("ESG") entspricht. Der Fonds strebt ein Anlageengagement von mindestens 70 % in Eigenkapitalinstrumenten (z. B.
Aktien) und eigenkapitalbezogenen Wertpapieren in einem konzentrierten Portfolio (d. h. weniger diversifiziertes Portfolio) von Unternehmen an, die ihren Sitz in
Europa haben oder dort einen tiberwiegenden Teil ihrer Geschéftstatigkeit austiben. Der Begriff Europa bezieht sich auf alle europaischen Lander, einschlieBlich
des Vereinigten Konigreichs, Osteuropas und der Lander der ehemaligen Sowjetunion.

Anlagearten Branchen Lander

Industrie 49.47% Niederlande 20.12%
. Frankreich 17.88%
Aktien 99.77% IT/ Telekommunik 22.49%
Vereinigtes Kén 15.86%
Finanzen USA 14.8%
Rohstoffe Irland 12.05%
Deutschland
Fonds - 0.15% Konsumgiiter
: Déanemark
Gesundheitswese Schweiz 3.05%
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Wahrungen GroBte Positionen
i o
Euro 50.14% ASML Holding N.V. 8.25%
AIRBUS SE 7.5%
uS-Dollar 21.92% London Stock Exchang 7.34%

Experian PLC 712%
Britisches Pfun Novonesis A/S
Siemens Energy AG
Danische Krone Kingspan Group PLC

L'Oréal S.A.

Relx PLC

Schweizer Frank
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